EDITAL Nº 03/2025

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ, Estado do Ceará, Ver. Luciana

Cristina Rodrigues Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentais, principalmente as

contidas no Art. 9º do Regimento Interno da Câmara Municipal, CONVOCA todos os

parlamentares para SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no dia 05 de dezembro de 2025,

às 10h, para deliberação sobre as seguintes matérias:

✓ Projeto de Lei Nº 50/2025 – Abre Crédito Adicional Especial ao Orçamento

Vigente e dá outras providências.

Origem: Executivo.

Observações: Solicitação de tramitação em caráter de urgência.

Câmara Municipal de Cariré, em 2 de dezembro de 2025.

Ver. LUCIANA CRISTINA RODRIGUES MIRANDA
Presidente da Câmara Municipal de Cariré